Sefores:
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRUJA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: DIAZ GALLEGO OSCAR ENRIQUE
RADICADO: 2019-113

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia. por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para
su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA HASTA 31 DE MARZO DEL 2023 POR VALOR DE $

2,026,924
FECHA INTERES INTERES INTERES
CAPITAL DE II;EECI:-IIS I;\::S ANUAL MORA ANUAL I\Illl\IIETI\-lESF:JE:L TOTAL ACUI\IIII\llJTI:ADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL
S 30-Apr- S
759,795 1-Apr-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 24,693 S 24,693
S 30-May- S
759,795 1-May-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 24,693 S 49,386
S 30-Jun- S
759,795 1-Jun-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 24,693 S 74,079
$ $
759,795 1-Jul-23 | 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 25,516 S 99,595
S 31-Aug- S
759,795 1-Aug-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 25,516 S 125,111
S 30-Sep- S
759,795 1-Sep-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 24,693 S 149,804
S 31-Oct- S
759,795 1-Oct-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 25,516 S 175,320
S 30-Nov- S
759,795 1-Nov-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 24,693 S 200,013
S 31-Dec- S
759,795 1-Dec-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 25,516 S 225,529
S 31-Jan- S
759,795 1-Jan-24 24 31 36.11% 54.17% 44.08% 3.67% 28,814 S 254,343
S 29-Feb- S
759,795 1-Feb-24 24 29 36.34% 54.51% 44.31% 3.69% 27,102 S 281,445
S 31-Mar- S
759,795 1-Mar-24 24 31 36.85% 55.28% 44.82% 3.73% 29,285 S 310,730
INTERESES $ 310,730

ULTIMA LIQUDACION DE CREDITO APROBADA POR EL JUZGADO A 31 MARZO DE 2023

$ 2,026,924

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2024

$ 2,337,654

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




7 S v \'a
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura



